
072017 

�
 

RÁMCOVÁ OBJEDNÁVKA VZDĚLÁVACÍCH SLUŽEB 
POSKYTOVANÝCH FORMOU NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ  

 
Zhotovitel: 

Výrobní družstvo VKUS Frýdek-Místek, družstvo vedeno KS v Ostravě pod spis. značkou DrXXIII 16, IČ: 
00031330, DIČ: CZ00031330, sídlo: Svazarmovská 308, 738 01 Frýdek-Místek, zhotovitel zastoupen Ing. 
Zdenkou Děckou, předsedkyní představenstva, dále jen „zhotovitel“ 

 
Objednatel: 

Organizace 
 
Statutární město Přerov 

Vedena (veřejný 
rejstřík) 

 
 

IČ/DIČ  
00301825/ CZ00301825 

Sídlo včetně PSČ  
Bratrská 34 , 750 11 Přerov 2 

Zastoupen  
Mgr. Petr Mlčoch 

Funkce  
Tajemník 

Kontaktní osoba 
 
 

Telefon/e-mail  
 

dále jen "objednatel". 
 
Objednatel u zhotovitele závazně objednává odborné vzdělávací služby (uzavřené vzdělávací kurzy pro dospělé, 
poradenské služby v oblasti rozvoje a řízení lidských zdrojů, nebo MBA studium pro manažery), nebo  
poradenství v podnikání ve finanční hodnotě vyjádřené v Kč bez DPH: 

Částka v Kč 99945,- 
 

Částka v Kč slovy 
 
devadesátdevěttisícdevětsetčtyřicetpětkorunčeských 

 
 Obchodní podmínky: 

1) Vzdělávací služby a poradenství budou poskytovány formou náhradního plnění za zaměstnávání zdravotně 
postižených osob, a to v souladu s prováděcí vyhláškou č. 518/2004 Sb., s účinnosti novely Zákona č. 435/2004 
Sb. 
2) Cena za poskytované vzdělávací služby a poradenství je tvořena dohodou a její nepřekročitelná výše je 
uvedena v této objednávce. Cena vzdělávací služby zahrnuje podle zvolené služby obvykle: školné, tzn. zajištění 
kvalifikovaného lektora, lektorský honorář, dopravu lektora, autorská práva k učebním manuálům, technické         
a didaktické pomůcky, výuku v požadovaném rozsahu a kvalitě, vydání osvědčení, poskytnutí zpětné vazby          
o vzdělávací akci, základní organizační zajištění a osobní péči manažera projektu. Cena nezahrnuje případný 
pronájem školicí místnosti a náklady na pitný režim, občerstvení, nebo stravování účastníků vzdělávací akce. 
3) Objednatel souhlasí s platbou fakturou - daňovým dokladem. Na základě této objednávky je objednateli 
vystavena faktura - daňový doklad na celkovou cenu služeb. DPH v platné výši bude připočítáno. Datum 
vystavení faktury - daňového dokladu a datum uskutečnitelného zdanitelného plnění jsou totožné. Splatnost 
faktury je stanovena na: 15. kalendářních dnů od jejího vystavení. 
4) Realizace objednané vzdělávací a poradenské služby bude prováděna subdodavatelem zhotovitele, a to 
vzdělávacím a poradenským institutem Petr Otáhal, a. s. Subdodavatel zhotovitele plní požadavky normy  
EN ISO 9001:2009. Organizace je vedena KS v Ostravě, oddíl B, vložka 10522, IČ: 26820927, DIC: 
CZ26820927, sídlem: Jiráskova 490, 738 01 Frýdek-Místek, telefon: 777 749 166, e-mail: 
sekretariat@petrotahal.cz, web: www.petrotahal.cz, případně jeho dalšími subdodavateli, dále jen „subdodavatel 
zhotovitele“. 



072017 

�
 

5) Objednatel souhlasí s tím, že údaje uvedené v této objednávce jsou subdodavatelem zhotovitelem služby 
shromažďovány, evidovány, archivovány a používány pro potřeby obchodního a ekonomického styku. 
Subdodavatel zhotovitele je veden v registru správců osobních údajů Úřadu pro ochranu osobních údajů, pod     
č. j. 00024766. 
6) Objednatel se zavazuje vyčerpat objednané služby v oblasti vzdělávání a poradenství jednorázově, nebo 
postupně, v roce 2017, nejpozději však do 31. prosince 2017. V případě, že tak objednatel neučiní, počítá s tím, 
že objednaná služba je k 31. prosinci 2017 považována za vyčerpanou. 
7) Veškeré změny a dodatky této objednávky mohou být činěny pouze písemně. Ostatní vztahy zde neuvedené 
upravuje občanský zákoník v platném znění. 
8) Jakékoli sporné otázky nebo nedostatky, které vyplynou z plnění této objednávky, se zavazují obě strany řešit 
nejprve operativně dohodou, a to na společném jednání, které má právo vyvolat každá ze smluvních stran. 
Pokud se strany nedohodnou, bude spor předán k rozhodnutí soudu v sídle zhotovitele.  
9) Objednatel potvrzuje, že obchodní podmínky četl, řádně jim porozuměl, souhlasí s touto objednávkou             
a těmito smluvními podmínkami a svůj souhlas potvrzuje odesláním, případě podepsáním, objednávky. 
 

Místo 
 
Přerov 
 

Razítko a podpis objednatele 
 
 
 

Datum 
 
6.9.2017 
 

 
Kontaktní osoba na straně zhotovitele: 
Jméno a 
příjmení: 

 
 

Telefon: 
 
 
 

E-mail:  
 

 
 


